trocientas casas. {Fol. 383}. 

ltem el sennor rey, con voluntad de la Cort y quiere, que d'aqui adelant la Cort en el dito regno se 

haya a clamar e convocar a ciudad, villa o lugar do haya quatrocientas casas, si quiere fuegos de sta

jantes o de alli a suso. E que a menor ciudad, villa o lugar e de menos casas, si quiere fuegos, no sia ni 

pueda seyer clamada ni convocada. E si el contrario se fara, que tal clamamiento, si quiere convocacion, 

sia nula, ni puedan alli seyer formada, ni actos algunos de cort hi puedan seyer feytos. Antes lo que se 

fiziesse en tal ciudad, villa o lugar menor de quatrocientas casas o fuegos sia nulo e no haya ninguna 

efficacia o valor. 

Fueros, observancias y actos de Corte del reino de Aragón. Edición facsimilar de la de Pascual Sava/1 

y Oronda y Santiago Penén y Debesa, Zaragoza, 1991 (ed. original, Zaragoza, 1866), vol. 11, p. 214 
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ACTAS DEL PROCESO 
DE CORTES GENERALES 

DE MONZÓN (1435-1436) 

ACA. Cancillería, nº 33 (ff. 1-131v) 

TRANSCRIPCIÓN DE MARÍA TERESA IRANZO MUÑÍO 

[15.X.1435] 

ACTAS DEL PROCESO DE CORTES GENERALES DE MONZÓN 

(1435-1436) 

[Portada moderna] Processus Curiarum Generalium per serenissimam dominam reginam consortem 

et Locumtenentem Generalem Alphonsi V regnicolis totius Coronae Aragonum in villa Montissonis cele

bratarum anno 1435, convocatarum C::esarauguste 15 octobris eiusdem anni 

[f. 1] 

In nomine Domini Nostri lhesu Christi. 

Pateat universis quod cum illustrissimus dominus Alfonsus, Dei gratia rex Aragonum, Sicilie, Valen

cie, Maioricarum, Sardinie et Corsice, comes Barchinone, dux Athenarum et Neopatrie ac etiam comes 

Rossilionis et Ceritanie, accessisset ad partes ultramarinas et dumsisset in omnibus regnis et terris suis 

eius Locumtenentem Generalem illustrissimam dominam domnam Mariam, Dei gratia reginam, ducis

sam et comitissam regnorum, ducatuum et comitatuum predictorum, consortem suam, et deinde con

tigisset casus infortunatus dicto domino regi in litteris insertis inferius aliquamtulum tactus et designa

tus cuius pretextu dicta serenissima domina regina ut Locumtenente predicta preheminente maturo 

consilio decrevit Generales Curias omnibus incolis regnorum et terrarum dicti domini regis, Sardinie et 

Corsice regno dumtaxat excepto, in villa Montissoni celebrare. Propterea dicta serenissima domina regi

na in civitate Cesarauguste personaliter constituta, die quinta decima mensis octobris anno a Nativitate